Notus, a nosco, is, deducitur, Cujuscunque rei signum. ... Notus, a nosco, is, deducitur, Cujuscunque rei signum. ...

Qua tennis laevum venientem prima notavit Mercurium, Nec titulus minio nec cedro charta notetur, Idem Eleg. 1. lib. 1. Trist.

Vidi ego confusos vultus, visosque notavi, idem Eleg. 5. lib. 3. Trist. ... Vidi ego confusos vultus, visosque notavi, idem Eleg. 5. lib. 3. Trist. ...

Cum te delicta notantem, ibid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. ... Cum te delicta notantem, ibid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. ...

Genitale notantia tempus. (liba) ibid. Eleg. 13. lib. 3. Trist. ... Genitale notantia tempus. (liba) ibid. Eleg. 13. lib. 3. Trist. ...

Ut neque divitiis, nec paupertate notanda est (domus.) Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist. ... Ut neque divitiis, nec paupertate notanda est (domus.) Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist. ...

noto, Prænoto, de quibus suis locis.
 Nōtātūs, a, um, participium. Scriptus, item celebris. Ἰσημεροῦσις. GAL. Noté. ITA. Notato. GER. Verleimbrt. HISP. Notado. ANG. Noted, marked. } vel nomen ex participio. Cic. 3. Tusc. Verbis Latinis melius quàm Grecis hæc notata sunt. Idem pro domo sua, Notatissimus omnium scelerum, libidinūque maculis.
 Nōtāō, notationis, verbale. Animadversio, quæ & Nota dicitur. Ἰσημεροῦσις. GAL. Note, notation, remarquement. ITA. Avvertimento. GER. Warnemung/ generē. HISP. Nota, d notacion. ANG. Marking, noting, or observing of any thing. } Cic. 2. de divinac. Cæli enim distributio, quam antè dixi, & cæterarum rerum notatio, docet unde fulmen venerit, quò concesserit. Ibidem, Chaldæis in prædictione & in notatione cujusque vitæ ex natali die, minimè esse credendum. Temporum notatio. Idem de clar. Orat.
 Nōtāō, vide Notio, in verbo Nofco.
 Nō ha peregrina. Ah.
 Nō hīa, ἰσημεροῦσις. Græci vocant portionem illam bonorum, quæ ex testamento patris no his poterat obvenire. Crudele enim judicabant, quibus vitam dedissent, nihil ad vitæ alimenta relinquere: neque rursus æquum videbatur nothum filio legitimo adæquari. Ea itaque moderatio adhibita est, ut liceret parenti à lege statutam portionem nothis relinquere: quæ Nothia ab illis vocabatur.
 Nōthūs, apud Græcos dicitur, teste Quint. lib. 3. c. 8. qui ex uxore non legitima natus est. Ἰσημεροῦσις. GAL. Bastard. ITA. Bastardo. GERM. Ein cantari/ ein lediges oder vnehlicher. HISP. Bastardo, d no legitimo. ANG. A bastard. } Latinum ejus rei nomen (ut Cato quadam ratione testatur) non habemus: idèoque utimur peregrino. Virg. lib. 7. Supposita de matre nothos furata creavit. Nothus ante legitimum natus, legitimus habetur: post tantum civis. Quintil. ibid. cap. 8. lib. 3. } Nothum Græci appellant quicquid non legitimum, verum nec germanum est, ut Nothum Atticismum dicunt, non verum schema Atticum, sed adulterinū, spuriumque. } Nothi pulli. Col. lib. 8. c. 10. Omnium autem horum generum nothi sunt optimi pulli, quos conceptos ex peregrinis matribus nostrates edideunt. } Nothos etiam appellant Arabicos elephantes. Indicis minores: teste Plin. lib. 8. c. 1.
 Nōtia, ἰσημεροῦσις, gemma est cum imbribus cadens, unde & Ombria aliò nomine dicitur, eandem vim habens quàm Brontia. Auctor Plin. lib. 36. cap. 10.
 Notizos, i Dorzago, medulla dorsi. Reliqua quæ in vertebis continentur. Spondilious occupant nomen, ut inquit Iulius Pollux.
 Notifico, Notio, Notitia, Notitia, vide Nofco.
 Nōtium, ἰσημεροῦσις,